
 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJA   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS VAIKŲ TURIZMO RENGINIŲ 

ORGANIZAVIMO APRAŠO KEITIMO 

2018 m. lapkričio 12 d. Nr. V-131 

Neveronys  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. balandžio 24 d. 

įsakymu „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2005 m. kovo 1d. įsakymo Nr. ISAK-330 “Dėl vaikų 

turizmo renginių organizavimo aprašo“ pakeitimo“ Nr. V- 267,  

P a k e i č i u  Kauno r. Neveronių gimnazijos „Vaikų turizmo renginių organizavimo aprašo“, 

patvirtinto direktoriaus 2015 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. V-116,  III dalies 11 punktą ir išdėstau 

taip: 

 „Vaikų grupei, dalyvaujančiai turizmo renginiuose, švietimo teikėjas skiria turizmo 

renginio vadovą. Rekomenduojama 15 vaikų grupei skirti 1 vadovą. Konkretų turizmo renginio 

vadovų skaičių, atsižvelgiant į renginio specifiką, mokinių amžių ir jų specialiuosius poreikius, 

nustato švietimo teikėjas.” 

 

 

             Direktorė 

 

Danguolė Marmienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


